
 

Łódź, 26 czerwca 2020 r. 

 

WPOG-IV.261.61.2020 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. udzielenia zamówienia, w odniesieniu, do którego nie stosuje się Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), na: sprzedaż i dostawę 

6 sztuk serwerów x86. 

 

Zamawiający - Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, przekazuje 

informację z otwarcia ofert. 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 90 000,00 

PLN. 

2. Kryteria oceny. Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy na podstawie kryterium oceny ofert: 

 

Lp. Kryterium Waga kryterium w % 

1. Cena ofertowa 80 

2. Okres gwarancji 20 

 

3. Wykaz złożonych ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 26 czerwca 2020 r. do godz. 1200 wpłynęły 3 oferty. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji 

1. 

Intratel Sp. z o.o. 

al. Tysiąclecia PP 39a 

15-111 Białystok 

87 084,00 PLN 36 miesięcy 

2. 

EDSOFT Artur Gruszczyński 

Kopanka, ul. Brzozowa 17 

92-701 Łódź 

89 900,70 PLN 48 miesięcy 

3. 

Trecom Poznań Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

93 873,60 PLN 60 miesięcy 

 

4. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w treści zapytania 

ofertowego z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

Dyrektor 

ŁÓDZKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

(-) Artur Olsiński 

 

 

tel.: 042 275 40 03, fax: 042 275 40 01, e-mail: sekretariat@nfz-lodz.pl 

Łódzki Oddział Wojewódzki, ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

www.nfz.gov.pl 


